*ii zaK ■ 2; 3 ■ 7, winni oznaczyć jaki odstępują procent od praetium liciti.—Przy deklara-
nale?-y vadium w wymaganej’ kwocie i na koszta ogłoszenia rs. 30, które nie-

1 “Jącemu się przy licytacji, po ukończeniu takowej zwrócone będą.
Warszawa, dnia 18 (30) Września 1884 r.

f
J

-- --- -- --------- -- ------- - — nr---- I '
. w- skutek ogłoszenia Zarządu Warszawskiej Gminy Staroza konnych z d. 18 (30) i

■i* r. b podoję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się dostawy (wypisać 1 •• Miunowieie^w ciągu 1885*r. (co do 3 i 5 pozyc.

wyprzedaż każdodziennie z wolnej ręki lub też w dnie oznaczone,przez licytację.
Kantor otwarty od godz. 9—5 wieczór, w Niedzielę i Święta od 1O—L

Zarząd. Towarzystwa
drogi żelaznej,

IWANGRODZKO ■ DĄBROWSKIEJ.
Ma zaszczyt zaprosić pp. Akcjonarjuszów na zwyczajne Zgromadzenie Ogólne, mająee

się odbyć we Wtorek 30 Października (11 Listopada) 1884 r., o godzinie 1-ej po południu,
w Warszawie, w pomieszczeniu Zarządu, przy ulicy Marszałkowskiej .\i 1066M.

Przedmiotem zajęć Zgromadzenia będzie:
1. Wysłuchanie sprawozdania Zarządu o budowie drogi i rozstrzygnięcie wypływają

cych ztąd kwestyj.
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie budżetu na rok 1885.
3. Wybranie Komisji Rewizyjnej.
Stosown e do § 63 Ustawy, uchwały zwołującego się Zgromadzenia będą prawomoene-

mi tylko w tym razie, gdy uczestniczący w niem, złożą przynajmniej siódmą część wypu
szczonych, akeyj, w razie przeciwnym odbędzie się powtórne zgromadzenie we Wtorek 13
(25) Listopada 1884 r., o 1 po południu.

Przyjmowanie świadectw tymczasowych na akcje, dla otrzymania prawa uczestnicze
nia w zgromadzeniu ogóbiom, skończy się we Wtorek 16 (28) Października 1884 r., o godz.
3 po południu, w razie zaś potrzeby powtórnego Zgromadzenia świadectwa złożone być winny
najpóźniej d. 6 (18) Listopada 1884 r„ przed godziną 3 po południu. Oprócz oryginalnych
świadectw tymczasowych na akcje, przyjmowane będą kwity i temu podobne dokumenty, na
złożone do depozytu lub zastawione świadectwa tymczasowe w Bankach i Instytucjach, dzia
łających na zasadzie ustaw przez Rząd zatwierdzonych, z tern jednak zastrzeżeniem, że przy
takich dokumentach przedstawione będą zaświadczone przez banki lub instytucje, wykazy
numerów, złożonych u nich świadectw' tymczasowych.

W Warszawie 29 Września (11 Października) 1884 r. 2483R

V

jest najnowszym wynalazkiem ostatnich czasów i stanowi tłuszcz zupełnie obojętny,
kwaśny, bez odoru, nie podlegający wpływowi powietrza i nie ulegający zepsuciu
przez długie leżenie; z powodu tych zalet wybornie oddziaływa na skórę, nadaje
jej połysk i elastyczność, niedopuszczając schnięcia i pod jej działaniem pory pozo-
stają otw’arte i właściwie spełniają swą funkcję i płeć również nabiera życia i deli
katności.